\Ç,\PAL

--- 	 L
t 	Rúbrica 	.'

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA FIE ADMiNISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLÁDORJA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO N GM-PE005/2025

A SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS, através do
seu Pregoeiro, torna público que realizará as 09:00, do dia 16 de abril
de 	2025, 	no 	endereço 	eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n° GM-
PEO05/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE COPA E
COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS
DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO
MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. O edital e seus anexos, poderão
ser 	obtidos 	nos 	endereços 	eletrônicos
https://compras.m2atecno1ogia.com.br/ - http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php;. Informações pelo telefone:
(88) 3672-1920 ou no endereço: Rua Padre Francisco Rosa, 1388,
Centro, Nova Russas/CE, 28 de março de 2025.

PAULO SER GIO ANDRADE BONFIM-
Pregoeiro.

Publicado por:
José Nonato Braga Rolim

Código Identificador:41 599EEF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 31/03/2025. Edição 3682
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

Prefeitura Municipal de Nova Russas'9'
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto

https://novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id1243

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\C

CNPJ: 07.99343910001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO: GM-PE005/2025/2025 - TIPO: MENOR PREÇO

A SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS, através do seu Pregoeiro, torna público que
realizará as 09:00, do dia 16 de abril de 2025, no endereço eletrônico
https- //compras.m2atecnologIa.com.br/,  PREGAO n° GM-PEO05/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA
RUSSAS. 	O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ 	 - 	 http://licitacoes.tce. ce. gov. br,
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php;. Informações pelo telefone: (88) 3672-1920 ou no endereço: Rua
Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, 28 de março de 2025. PAULO SERGIO ANDRADE
BONFIM - PREGOEIRO.

PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM
PREGOEIRO

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 31/03/2025

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGÃO - GM-
PE0051202512025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https-llnovarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?ld=1243.

Nova Russas/Ce, 31 de Março de 2025.

Jose Nonato Braga Rolim
Secretário(a)

s

aLictação Página(s) 1 de 1

()

>
 B
a
ix
io
  (
Ca

ri
ri

);
  -
56

.3
%

>
 G
u
a
ra
c
ia
ba
  d
o
No

r
te

(I
bi
a
p
a
b
a
):
  -
5
5.
3
%

C
a
r
n
a
u
b
a

t

(I
bi
ap
a
b
a
):
  -
4
9.
1
%

>
 S
ã
o

B
e
n
e
di

to

(i
b
ia
pa

b
a
):

  -
4
6.
7
%

o-

0

A

o-

-o

>
 U
m
a
  r

i
( C
a
ri

ri
):
  -
6
4
,8
%

çl)

.3

O
O

r•j

-)
O

ít

e

>
 P
e
n
a
  f
or
te

(C
a
r
ir

i)
:  1

4
1
.9
%

>
 S
a
b
o
e
ir

o

(
S
e
rt
ã
o
  C
e
n
tr
al
  e

In
h
a
m
u
n
s
):
  1
2 5
,2
%

Ta
rr
af
a
s
  (
Se
r
tã
o
  C
e
n
tr

al

1 >
 N
o
v
o
  O
r
ie
n
te

di
st
an
c
ia

nd
o
  d
o
  E
st

ad
o
  e
  s
e

-
c
o
n
s

id
e
r
a
d
o

00 ad

Ir
re

gu
la
ri
da

de
  n
o

te
m
p
o
  e
  n
o
  e
s

e
  I
n
h
a
m
u
n
s

):

1
20
, 6
%

>
 C
a
ri
ús
  (
C
a
r
ir

i)
:
11

5.
3
%

a -

z